
令和３年６月吉日

保護者の皆様

江南市立古知野東小学校長

　　　　　　多和田　武司

１　日程　　６月２２日（火）～６月２５日（金）の４日間のうち、該当の日にお越し下さい。

通称「みかん」の通学班　【宮中1・4・5・6　石枕　山王　砂場】

通称「ぶどう」の通学班　【新田１・2B・2C　大門　本郷　西高屋　中南　中北】

通称「ばなな」の通学班　【宮上4　　宮中7　新田2A・3・4・5　　野白】

通称「りんご」の通学班　【宮上1・2　　宮東　前野宮中3】

３　お願い

(1) 　駐車場がありませんので、車でのご来校はご遠慮ください。
  　（路上駐車は、近隣の方の迷惑になりますのでおやめください。）    

(2) 　上履きをご用意ください。   

(3) 　自転車は指定の場所（体育館西側）に置いてください。        

(4) 　自転車でお越しの場合は、東門を使用してください。その他の門は通行できません。

(6)

４　感染症への対策について

(1)

(2)

(3)

(4)

℃ 年 組

　必ずマスク着用でお願いします。なお、各脱履にアルコール消毒を設置しますので、ご利用下さい。

　廊下からの参観にとどめ、教室内へは入らないようにしてください。

　検温記録を下記の「学校公開日参観票」に記入のうえ，参観後に担任に提出してください。　（授業の途中で帰宅される場合
は、職員室の職員に「参観票」をお渡しください。

き り と り 線

                 　　　   学校公開日参観票　　　
お子様の通学班名

（　　　　　　　　　）

お子様のお名前参観者保護者名 参観前の体温 お子様の学年・学級

　当日は、ご自宅で必ず体温測定をしていただき、発熱や体調不良の症状が見られる場合は、来校されないようにお願いしま
す。

「通学班別授業参観」の開催について

　梅雨の候　皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校の教育活動にご理解とご協力を賜
り、厚くお礼申し上げます。さて、延期をしていた「通学班別授業参観」を下記の通り実施いたします。ご来校賜りますよ
うお願い申し上げます。

記

(1)　６月２２日（火）

(2)　６月２３日（水）

(3)　６月２４日（木）

(4)　６月２５日（金）

２　時間　　授業公開（２限）　９時４５分～１０時３０分まで（廊下からの参観をお願いします。）

(5) 　授業参観時における写真、動画の撮影は児童の集中力に影響し、授業の妨げとなるため、ご遠慮ください。また、SNSへの
アップロード等も行わないようにお願い申し上げます。

　当日の感染状況によって、開催を見合わせる場合もあります。その際は緊急メールとホームページでお知らせします。

この紙は参観後に担任にお渡しくだ

さい。（お子様１人につき１枚提出）

※「参観票１枚で１名までの参加」

でお願いします。


